



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Haute Friture ApS

Graven 16, st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 88 02 63

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. november 2018

Troels Buus Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haute Friture ApS Graven 16, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 88 02 63
	Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Aarhus
Direktion	Troels Buus Thomsen, direktør
Revisor	Lillebælt Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nyvang 7 5500 Middelfart
Advokat	Bech-Bruun Værkmestergade 12 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i drift af grillbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 119.578, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 237.829.

Ledelsen har på baggrund af den utilfredsstillende udvikling indstillet selskabets drift i september 2017. Selskabet har samtidig afstået lejemål.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		476.225	513.192
Personaleomkostninger	2	<u>-255.546</u>	<u>-1.014.847</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		220.679	-501.655
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-38.945</u>	<u>-93.468</u>
Resultat før finansielle poster		181.734	-595.123
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.395</u>	<u>-27.122</u>
Resultat før skat		153.339	-622.245
Skat af årets resultat	4	<u>-33.761</u>	<u>136.900</u>
Årets resultat		<u>119.578</u>	<u>-485.345</u>
Overført resultat		<u>119.578</u>	<u>-485.345</u>
		<u>119.578</u>	<u>-485.345</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	110.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	69.677
Indretning af lejede lokaler		0	41.863
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>111.540</u>
Deposita		0	64.188
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>64.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>285.728</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	21.670
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>21.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.705	0
Udskudt skatteaktiv	7	0	129.700
Periodeafgrænsningsposter		0	8.739
Tilgodehavender		<u>136.705</u>	<u>158.684</u>
Likvide beholdninger		<u>52.673</u>	<u>102.798</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.378</u>	<u>283.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>189.378</u></u>	<u><u>568.880</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-317.829</u>	<u>-437.407</u>
Egenkapital		<u>-237.829</u>	<u>-357.407</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	88.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.644	318.087
Anden gæld		<u>244.563</u>	<u>519.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>427.207</u>	<u>926.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>427.207</u>	<u>926.287</u>
Passiver i alt		<u>189.378</u>	<u>568.880</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	-437.407	-357.407
Årets resultat	0	119.578	119.578
Egenkapital 30. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>-317.829</u>	<u>-237.829</u>

Noter

1 Særlige poster

I posten bruttofortjeneste indgår gevinst ved salg af anlægsaktiver med t.kr. 417, fordelt på gevinst ved salg af immaterielle anlægsaktiver med t.kr. 398 og materielle anlægsaktiver med t.kr. 19.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	246.801	980.342
Andre omkostninger til social sikring	8.745	30.090
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>4.415</u>
	<u>255.546</u>	<u>1.014.847</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.107	12.234
Andre finansielle omkostninger	<u>16.288</u>	<u>14.888</u>
	<u>28.395</u>	<u>27.122</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.766	0
Årets udskudte skat	<u>-7.005</u>	<u>-136.900</u>
	<u>33.761</u>	<u>-136.900</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2017	200.000
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	90.000
Årets afskrivninger	8.333
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-98.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	208.780	208.557
Afgang i årets løb	<u>-208.780</u>	<u>-208.557</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	139.103	166.694
Årets afskrivninger	13.231	17.381
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-152.334</u>	<u>-184.075</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	-129.700	-7.200
Anvendt underskud i sambeskatning tidligere år	136.705	0
Hensat i året	0	136.900
Anvendt i året	-7.005	0
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>-129.700</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i obligatorisk national sambeskatning med Lecoq Holding ApS som administrationselskabet. Selskabet hæfter for skat af den samlede sambeskatningsindkomst mv. for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Lecoq Holding ApS.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.